
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 14 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

20 июня 2016 год 

 

                        № 5-10 

 

О режиме работы ТИК № 14, осуществляющей полномочия 

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 213 

Город Санкт-Петербург - Северный одномандатный избирательный 

округ 

 

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов  

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва, в соответствии с Постановлением ЦИК РФ от 27 апреля 

2016 года № 5/36-7, руководствуясь Постановлением ЦИК РФ от 15 июня 

2016 года № 11/92-7, Территориальная избирательная комиссия № 14, 

осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии по 

выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 213 Город Санкт-Петербург - Северный одномандатный 

избирательный округ, 

решила: 

 



1. Установить следующий режим работы в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва: 

1.1. Комиссии в период с 20 июня 2016 года по 16 сентября 2016 года 

включительно: 

- с понедельника по пятницу с 9.00 до 18.00 часов; 

- в выходные и праздничные дни – в течение периода времени, 

установленного Комиссией, исходя из необходимости осуществления 

избирательных действий. 

1.2. Рабочей группе по приему и проверке избирательных документов, 

представляемых кандидатами в ТИК № 14, осуществляющую полномочия 

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 213 Город Санкт-Петербург - 

Северный одномандатный избирательный округ, в период с 20 июня 2016 

года по 23 июля 2016 года включительно: 

в рабочие дни с понедельника по пятницу – с 9.00 до 18.00 часов; 

в день, в который истекает срок для самовыдвижения кандидатов  

(12 июля 2016 года), а также в день, в который истекает срок для 

представления в окружные избирательные комиссии документов 

кандидатами, выдвинутыми политическими партиями по одномандатным 

избирательным округам (23 июля 2016 года), – с 9.00 до 24.00 по местному 

времени; 

в день, в который истекает срок для представления документов для 

регистрации кандидата, – с 9.00 до 18.00 по местному времени; 

в выходные и праздничные дни – в течение периода времени, 

установленного Комиссией, исходя из необходимости обеспечения 

избирательных прав кандидатов.   



2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию для размещения на сайте Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии в сети «Интернет». 

3. Разместить копию настоящего решения на информационном стенде 

Комиссии, а также на сайте Комиссии в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 14 Суранову Л.В. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 14 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 14 

 

      

 

Л.В.Суранова 

 

 

О.А.Новикова 

 


